" ВИНДРЕЙСКИЙ ВЕСТНИК "

УЧРЕДИТЕЛИ:  местное самоуправление                                               четверг, 22 июня 2023 г. № 22
                  Виндрейского сельского поселения                                                Газета выходит с ноября 2005 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023 № 43

О присвоении адреса земельному участку по ул. Чкалова, 2а

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Виндрейского сельского поселения от 20.01.2017  № 3 «Об  утверждении  Административного регламента администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменению и аннулированию его адреса администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях упорядочения адресного хозяйства  присвоить  адрес земельному участку  с кадастровым  номером  13:21:0303001:791, с местоположением: Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Виндрей, ул. Чкалова следующий адрес:

Российская Федерация, Республика Мордовия,  муниципальный район Торбеевский, сельское поселение Виндрейское, село Виндрей, улица Чкалова, земельный участок № 2а.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Виндрейского сельского поселения                              В.В.Понкратов
	Редактор: Глава администрации

Виндрейского сельского поселения

	               Учредители:

Администрация Виндрейского  сельского поселения Торбеевского района Республики Мордовия
	            НАШ АДРЕС:

431047 РМ Торбеевский район с.Виндрей, ул. Советская,14 ,  Телефон: 2-85-63